
 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 30 marca 2018 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze4 zm.) oraz art. 257 pkt 3 
i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. 
U. Z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Zmiany po stronie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmiany po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :  30.315.914,32 zł 
b) plan wydatków :   31.223.414,74 zł 
c) deficyt budżetowy : -907.500,42 zł 
d) przychody : 1.886.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004 zł 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 30.334.242,32 zł 
b) plan wydatków : 31.241.742,74 zł 
c) deficyt budżetowy : -907.500,42 zł 
d) przychody : 1.886.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004 zł 
 

 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 



 2 

 
 
 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok 

 

Podstawą zmian po stronie dochodów jest: 

- decyzja Wojewody Dolnośląskiego zwiększająca plan dotacji celowej na rok 

2018 w dziale 801 Oświata i wychowanie. W kwocie 12.000zł Powyższe 

środki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych. 

Tym samym zwiększa się plan wydatków w tym samym dziele w Rozdziale 

80101 Szkoły podstawowe.   

Ponadto na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się plan 

dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85278 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych w kwocie 6.328 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych 

zjawisk atmosferycznych. Tym samym zwiększa się plan wydatków w tym 

rozdziale. 

Zmiana w planie po stronie wydatków w ramach działu 700 

Gospodarka mieszkaniowa wynika z konieczności zlecenia prac dla 

inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami remontowymi w zakresie 

instalacji elektrycznych. 

Przesunięcia w dziale 75023 Urzędy Gmin związane są z koniecznością 

dostosowania planu wydatków do realnie poniesionych kosztów. 

Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie wynikają z bieżących 

potrzeb jednostek oświatowych w Gminie Mieroszów. Przesunięć w ramach 

tego działu dokonano w Publicznej Szkole Podstawowej w Mieroszowie 

oraz Przedszkolu Miejskim w Mieroszowie.  

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

dokonuje się przesunięć w rozdziale 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 

na kwotę 200zł  oraz w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 



 3 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

w łącznej kwocie 1.373zł. 

Na wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie 

dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w rozdziale 85401 Świetlice 

szkolne w związku z niedoszacowaniem kwot na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne. 

W związku z koniecznością poniesienia kosztów związanych 

z podróżami krajowymi, przesuwa się plan wydatków w kwocie 100zł 

w rozdziale 90002 gospodarka odpadami. 

Ponadto w planie wydatków w Sołectwie Nowe Siodło przesunięciu 

ulega kwota 150zł w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby.  

Wprowadzenie powyższych zmian w budżecie gminy po stronie dochodów  

oraz wydatków jest niezbędne, w związku z powyższym wydanie zarządzenia 

w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 

 


